EDITAL Nº 012 /2019 - FAMA

ENSALAMENTO

A Comissão Especial de Vestibular da Faculdade Municipal de Educação
e Meio Ambiente - FAMA, através de Presidente no uso de suas atribuições legais,
cumprindo a necessidade do deferimento das inscrições e o ensalamento,

T O R N A    P Ú B L I C O

1. A relação contendo o deferimento da inscrição e o ensalamento dos candidatos
inscritos, estará afixada nos Murais da Faculdade Municipal de Educação e Meio
Ambiente - FAMA e no endereço eletrônico www.famapr.edu.br

2. Os candidatos inscritos para o Concurso Vestibular de Pedagogia da Faculdade
Municipal de Educação e Meio Ambiente deverão comparecer para realização da
Prova de Conhecimentos no Campus da Faculdade Municipal de Educação e
Meio - FAMA - Clevelândia, PR.

3. No  ato  da  prova  o  candidato  deverá  optar  por  uma  das  seguintes  línguas
estrangeiras: Inglês ou Espanhol;

4. A Prova de Conhecimentos realizar-se-á  no dia 22 de fevereiro de 2019  , com

início às 19h.

5. A abertura dos portões se dará às 17h.45min, e o fechamento às 18h.50min;

6. Os candidatos deverão se apresentar no local da Prova de Conhecimentos
com  antecedência  mínima  de  30  (trinta)  minutos  do  início  da  prova,
portando o comprovante de inscrição e Cédula de Identidade (original), caneta
esferográfica azul ou preta, escrita grossa.

Clevelândia, 22 de fevereiro de 2019.

Juliana Guimarães
Presidente da Comissão de Vestibular

Elair Assunta Artusi Meyer
Diretora Geral

http://www.fama/

Sala 01
# Nome RG CPF
1 Adelino Fogaça Dos S. Junior 128506713 7959162999
2 Adriana Lusa Owsiany 78019050 4177106909
3 Adriana Santana 73111498 030.010.999-76
4 Adriane Borba Barbieri 13.640.592-6 104.700.539-50
5 Alaise Corrêa de Souza 107591907 089.012.969-00
6 Alessandra da Silva 8.427.9102 036825629-40
7 Aline Bianca Rodrigues Mazutti 6146666 086.057.869-06
8 Aline Polo Fortunato 12584025-6 091.072.279-06
9 Ana Bárbara Camargo De Lima 15.108.554-7 130.843.759-50
10 Ana Caroliene Wasen Santos 13.829.658-0 107.935.649-56
11 Ana Caroline Binotto 103241405 9667093905
12 Ana Cecilia Chleder Medino 106617554 10146316967
13 Ana dos Santos Silva 8874612 77860497972
14 Ana Lúcia Cunha dos Santos 100376857 4855861936
15 Ana Paula Cassol Balena 133519351 9885416960
16 Ana Paula da Silva 140222224 11161307931
17 Ana Paula dos Santos 138051110 7058767998
18 Ana Paula Ribeiro de Araújo 87562026 3375678916
19 Ana Rosa Barbosa 67602366 2678492907
20 Analice Da Silva Marçol 10924556,9 7288486940
21 Andre Henrique Ribeiro Bueno 125032486 028.794.469-70
22 Andreia Vanuza Lima Da Silva 1021145686 5578327990
23 Andressa da Rosa Ribeiro 129118121 10334073995
24 Andressa da Silva de Freitas 136952684 5095399989
25 Angela Cordeiro Antunes 108791136 080.526.959-29
26 Ataize Fernanda Machado 130031315 9804428938
27 Atalizio Pereira Neto 13.576.684-4 103.460.229-24
28 Beatriz Zeferino Santos 136407996 9674631909
29 Bianca Pacheco dos Santos 13602689-5 104044829-10
30 Bruna Aparecida dos S. Dias 14.168.940-1 114.531.539-93

Sala 02

# Nome RG CPF
31 Bruna Guimarães Serpa 10226942-1 083443559-40
32 Camila Mendes Do Amaral 13.640.809-7 133.954.339-78
33 Carlos Cristiano Monteiro 90602691 7131942944
34 Carlos Daniel Preuss 13.504.737-6 101.987.739-19
35 Carmelita Rosana Gonçalves 10.533.217-3 7284044942
36 Catia Cilene Panassolo 3125661 3617252990
37 Cintia Iara do N. Siqueira 106136947 9439040998
38 Cleiton Ferreira dos santos 134450312 10698344910
39 Cristiane Santos da Maia 138210642 10778099997
40 Cristiano Lemes 139668170 11047333902
41 Cristina Maria Bersch 125068324 097.326.509-40
42 Daiane Bueno cardoso 10.030.606.9 064.640.249.81
43 Daniel Felipe E Silva Pereira 133429310 11877513911
44 Danielli Cristina Marcondes 92625052 4822175960
45 Daoana Jaqueline Serpa 123679733 8796623950
46 Debora Cristiane Ribeiro 84279145 4552987933
47 Deivid dos Santos 139507622 11020442964
48 Delires Maria Navarezi Maschio 1.660.643-0 906.370.119-53
49 Denise de Avila 99162937 5009641909
50 Denize Terres 7212644 112.590.829-70
51 Derma Santos De Oliveira 14.020.694-6 110.631.189-21
52 Douglas Muniz dos Santos 133310428 10934342954
53 Éden Emanoel Borba Scheffer 140220892 11161121919
54 Eduarda Azevedo França 135113859 10184096960
55 Elenice da Rosa Silva 89220050 969396996
56 Eler Bruna Fachi 5906640 089.926.929-00
57 Elezabth Antunes 5.350.281-4 724.723.249-87
58 Elisângela Aparecida de Araujo 82374590 5272612973
59 Elizane Cristina dos S. Siqueira 26342391 5650098182
60 Emanuele Ap. G. Guilherme 13.403.401-7 124.883.459-38

Sala 03

# Nome RG CPF
61 Érica Francine Gobetti Donatti 130070990 097.313.289-20
62 Erick Vinicius De Lima 15.455.099-2 145.766.749-51
63 Evelize De Oliveira Morais 9..306.646-4 058.229.039-24
64 Fabiane de Almeida Lisboa 127761167 9641016962
65 Fernanda Ercego Flores 14.658.463-2 124.537.829-59
66 Fernanda Silvestri 89621399 4790872963
67 Franciele Garcia Linhares 13.640.563-2 104.670.649-70
68 Francielle Moraes 1131903088 48624152291
69 Gabriela Cruz De Oliveira 140280968 11060048922
70 Gabriela Da Silva Ecks Pereira 13.397.834-8 117.612.239-84
71 Gabriela Mendes F. Andrade 14.083.178-6 112.553.579-24
72 Gabrieli Vitoria Gomes 14297657 117.301.719-40
73 Gessica Gustmann 126014155 8623695925
74 Gilmar Renato Oliveira Ribeiro 133068422 9789160933
75 Gladis Cristina Gewehr 36927828 53149815991
76 Glauciany Gregolon 99849061 6381255960
77 Graziele Dos Santos Coles 139600313 095.642.239-03
78 Guilherme de Morais Diores 13.621.447-0 106.627.629-32
79 Gustavo Provenci Zatt 13.927.526-8 10976291983
80 Hemerson Jhonattan Moura 6131911$8 089.343.179-65
81 Iara Aparecida Marcondes 57631058 61973572915
82 Isabela Poliana S. Moretto Aleixo 13.816.811-5 107.704.559-05
83 Isac Soares 109172430 6293682955
84 Isadora Pabline Dos S. Da Silva 136417037 10465344917
85 Ivanilde De Fatima Zampiva 39099241 50865382972
86 Jaciara dos Santos 7-999-551/7 054-814-399/48
87 Jaderson Votri 106616442 078.753.489-78
88 Jane de Oliveira 149278613 9113903918
89 Jean Carlos de Lima Poncio 135643963 10321367901
90 Jessica Maier Paim 125096727 8387585920

Sala 04

# Nome RG CPF
91 João Guilherme Martignoni 13.640.545-4 104.678.839-63
92 João Lucas Aziliero Pelegrini 10.661.646-9 087.219.969-03
93 Joceliane Nogueira Bastos 136406221 10472412930
94 Joelma Angela Bosco 12R-2.851.704 862.349.519-53
95 Jonas F. Barbosa da Silva 135619469 10301456950
96 Joscelene Dos Santos 102215389 5957360929
97 José Henrique R. dos Santos 129206721 9023347943
98 Joslaine Bueno Dos S. Dutra 9468692-0 072114129-33
99 Jozeane De Jesus 87430928 054.645.339-23
100 Juliana Fernandes Farias 141183648 11252314914
101 Juliane Marques de morais 125419798 9819257905
102 Karen Sendiani V. da Silva 1119559738 3321904047
103 Kauane Florão da Silva 15.151.310-7 135.446.159-24
104 Kaueli Larissa da Silva 13.667.833-7 105.012.539-80
105 Ketlin Amanda Nunes 12.767.224-5 101.700.599-01
106 Larissa de Jesus Chagas 14.275.287-5 113.260.159-23
107 Larissa Gomes Fernandes 146755194 124.824.009-02
108 Larissa Tais M. dos Santos 13.088.270-6 113.338.059-00
109 Lazilda Neves Santos 3451785 99895455968
110 Lenir Trautman 67572041 92321720972
111 Letícia Brandalise 5716632 115.487.289-00
112 Luana Beatriz P. Sampaio 14.076.626-7 112.493.379-41
113 Luana Franco Soares 94508924 052.070.239-50
114 Luana Pereira Alves 13.640.671-0 104.678.279-74
115 Lucas Brasil 125743331 113.75503928
116 Lucas Matheus C. Ferreira 150623502 9550479943
117 Lucas Talaszka Rodrigues 13.352.476-2 096.685.379-20
118 Luci Mara Costa Cardoso 12.694.446-2 690.392.839-15
119 Luciana Moraes dos Santos 86074591 5257435969
120 Luciane Arruda 67602153 1939370930

Sala 05

# Nome RG CPF
121 Lucieli do Prado Martignoni 100580055 5647116914
122 Lucieli Tonial Casarin 85541927 4414916933
123 Lucimar Salete B. Casagrande 2.158,657-9 426.595.909-15
124 Ludiane M. Rezende Ferron 94687128 9152400921
125 Manoela Soares de Godois 12.495.916-0 084212229.02
126 Marcia de Mello Pereira 136407465 10467834911
127 Marcia Rodrigues Dos Santos 10.924.775-8 076.129.469-47
128 Marcia Santos Rosa Preto 14.233.553-0 112.428.199-16
129 Marcia Terezinha Duarte 7285770-4 90728270900
130 Marciane Ferreira Dos Santos 12.578.444-5 088.141.569-30
131 Mareci aparecida de Oliveira 43730 8394955959
132 Margarete Aparecida Barcelos 50080242 655.192.649-53
133 Maria Eduarda de Almeida 136402714 10465041930
134 Maria Eduarda Barbieri 13.537.744-9 076.961.149-48
135 Maria Eduarda Fortunatti 1,11111E+32 14777491951
136 Maria Eduarda Ribeiro 149753630 11349410993
137 Maria Eduarda V. Pinheiro 140846260 10439383978
138 Maria Natalina dos S. Boese 131193882 12133032908
139 Mariana Daluz do Nascimento 95924719 7824099970
140 Mariangela Maschio 94510627 6479857992
141 Marieli de Souza 139550870 11027813984
142 Mariley De Fatima Do Amaral 7.657.681-5 2305686960
143 Marina Pedroso de Ramos 13.237.771-5 10466839936
144 Marley Casanova Farias 12804670-4 087.368.879-19
145 Melaíni Royer de Oliveira 23509775 4046989130
146 Michel Willian Ribas Lemos 136064088 10411058940
147 Milena Eduarda S. Damascena 136405268 10467917965
148 Murilo Eugenio Ferri Albino 136400207 7002144960
149 Natália Maciel do Nascimento 136405276 10846822903
150 Nathieli dos Santos Alves 14.109.532-3 105.510.339-24

Sala 06

# Nome RG CPF
151 Nerilde Soares 7.013.063-7 033923449-07
152 Patrícia da Aparecida G. Brasil 127437149 9346904992
153 Patrícia de Lima 12.398.416-1 085.450.299-85
154 Patricia De Morais 97332215 7637042960
155 Patricia de Oliveira 4477715 4032153906
156 Patrícia Regina Da Silva Lima 85406426 5094215981
157 Patricia Rodrigues Machado 2108233186 2435197020
158 Paula Aparecida Preto Albani 132139598 9605113937
159 Paula Roberta Cella 127360480 9737623908
160 Poliana Magri Dal Olmo 145281393 121.894.239-88
161 Priscila Prestes do Prado 126482825 8439822928
162 Regina Castelli 104859275 4308429960
163 Renata Bezerra Lisboa 14.605.366-1 120.394.399-78
164 Rosa Cristina Vargas da Silva 76695377 3534295978
165 Roseli Barreto 5.460.660-5 77860497972
166 Rosemeri P. do Nascimento 109248347 7303894993
167 Rosineia Pereira da Fonseca 49506412 6601398985
168 Sabrina Moraes Da silva 7658798 12517264961
169 Samara Ribas 13.653.239-1 100.328.589-90
170 Sandieli Ap. Farias da Cruz 14.239.869-9 112.129.459-64
171 Sandra Aparecida da Silva 77863192 4773259981
172 Sarah Jully da Gloria Poncio 13.640.630-2 104.700.649-94
173 Saul Vinicius Marques 7749736 12632258960
174 Shayane Ap. Fagundes Cella 139862023 10987121960
175 Sidineia Cardoso da Costa 17727154 014.296.441-76
176 Silvana Sampaio 13.410.661.1 054.810.439.55
177 Sônia Cristina Barreto Paulek 7116701-1 008660309-48
178 Taian Augusto O. Vedelago 13.476.826-6 101.464.599-97
179 Tainara Cristina M. Gomes 6679921 9701411900
180 Tainara Sebastião dos Santos 133593012 9898575905

Sala 07

# Nome RG CPF
181 Tatiane Naiza De Almeida Lisboa 13.774.217-9 093.972.169-45
182 Tauana Putzel 5955099 10054155959
183 Thais Carolina Carvalho Cella 13.639.491-6 111.606.589-43
184 Thais Regina Padilha Da Silva 128310428 8798405950
185 Thais Wini Padilha Chaves 15.312.002-1 094.334.869-27
186 Thaynara Luiza kalamar 110634340 10150910916
187 Valéria Bertasse Rosa Preto 125349951 11117287980
188 Vanessa Aparecida Lidoni 13.640.551-9 127.195119-35
189 Vanessa Elisios dos Santos 6504097 106.385.059-25
190 Varlei Roberto Duarte Tonial 1.653.540-SC 62666070930
191 Vinicius F. Dalle Tezze Ferst 132270171 10466222939
192 Vitória Novaes 140063215 11136083901
193 Viviane Leandro Motta 14.795.098-5 104.841.119-22
194 Wagnesa Maria Ramos 84500399 4476868959
195 Wesley Gonçalo Hanser 13.445.226-9 074.411.149-85